• la mancata partecipazione alle prove d'esame comporterà l’esclusione dal concorso;
• i candidati che, per qualsiasi motivo, anche indipendente dalla loro volontà o dovuto a

terzi, non partecipino alle prove d’esame saranno considerati rinunciatari.

Considerato  che  alla  procedura  concorsuale  si  sono  iscritti  229  (duecentoventinove)
candidati, ai sensi del vigente Regolamento Organico e come previsto nel bando di concorso, la
Commissione decide di svolgere la prova preselettiva consistente in un test sulle materie  indicate

nel bando di concorso, finalizzato all'ammissione alle prove dei  primi 50 (cinquanta) candidati  in